
 

  
 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

        Piła, dnia 29 lipca 2020 r. 

EZP.I-241/40/20 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 
 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 98 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 
 
 

 

2. Przetarg nieograniczony na zadanie pn. LEKI DO PROGRAMOW LEKOWYCH III 
Liczba zadań: 20 

 
 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

a) liczba złożonych ofert: 1 1 1 2 2 1 3 1 1 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

a) liczba złożonych ofert: 1 4 1 1 2 5 1 2 1 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
 
 

 
 

 

4. Kryteria oceny:  
 
 
 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 100% skala 0 – 100 pkt 

 

 

 

 

5. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówieo 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

 
 
 
 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 

 

 

Zadanie NAZWA OFERENTA, ADRES WARTOŚĆ BRUTTO  

1 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

1 722 980,21 zł 

2 

 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 

ul.  Bonifraterska 17 

00 – 203 Warszawa 

 

237 600,48 zł 

3 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

69 230,70 zł 

4 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 

01 – 248 Warszawa 

198 142,96 zł 

5 

Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50 – 502 Wrocław 

143 374,47 zł 

6 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

527 446,08 zł 



 

 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

7 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

46 934,90 zł 

8 

Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 39 B 

02 – 672 Warszawa 

15 222,14 zł 

9 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40 – 431 Katowice 

10 343,81 zł 

10 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 

01 – 248 Warszawa 

3 749,98 zł 

11 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

6 917,40 zł 

12 

LEK S.A. 

ul. Podlipie 16 

95 – 010 Stryków 

63 180,00 zł 

13 

Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 39 B 

02 – 672 Warszawa 

 

141 754,93 zł 



 

 

14 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

163 030,49 zł 

15 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

3 810,24 zł 

16 

LEK S.A. 

ul. Podlipie 16 

95 – 010 Stryków 

226 800,00 zł 

17 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

50 925,02 zł 

18 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

36 288,00 zł 



 

 

19 

Konsorcjum firm: 

BAYER Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 158 

02 – 326 Wrocław 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

172 216,21 zł 

20 BRAK OFERT 

 
 
6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 
Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres Oferowana wartośd brutto Punktacja (pkt) 

1 8 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

 

1 722 980,21 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 

100 pkt 

2 2 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 

ul.  Bonifraterska 17 

00 – 203 Warszawa 

 

237 600,48 zł 

 
 
 

100 pkt 

3 8 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

 

69 230,70 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 

100 pkt 



 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 

01 – 248 Warszawa 

198 142,96 zł 

 
 
 

 
 
 
 

100 pkt 

8 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

 
199 839,42 zł 

 

 
 
 
 
 
 
 

99,15 pkt 

5 

8 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

150 430,18 zł 

 
 
 
 
 
 

95,31 pkt  

10 

Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50 – 502 Wrocław 

143 374,47 zł 

 
 

 
 
 
 
 

100 pkt 



 

 

6 8 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

 

527 446,08 zł 

 
 
 

 
 
 
 

100 pkt 

7 

5 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40 – 431 Katowice 

 

1 458,00 zł 

 
 

 
 

OFERTA ODRZUCONA 

6 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 

01 – 248 Warszawa 

47 447,34 zł 

 
 
 
 

98,92 pkt 

8 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

 

46 934,90 zł 

 
 
 
 
 
 
 

100 pkt 

8 3 

 

Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 39 B 

02 – 672 Warszawa 

15 222,14 zł 

 
 
 
 
 
 
 

100 pkt 



 

 

9 5 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40 – 431 Katowice 

 

10 343,81 zł 

 
 

 

 
100 pkt 

10 6 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 

01 – 248 Warszawa 

3 749,98 zł 

 
 
 
 

100 pkt 

11 8 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

 

6 917,40 zł 

 
 
 
 
 
 
 

100 pkt 

12 

1 

LEK S.A. 

ul. Podlipie 16 

95 – 010 Stryków 

 

63 180,00 zł 

 
 
 

100 pkt 

5 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40 – 431 Katowice 

 

65 448,00 zł 

 
 
 

96,53 pkt 

8 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

 

74 339,86 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

84,99 pkt 



 

 

12 11 

Komtur Polska Sp. z o. o.  

Plac Farmacji 1 

 02-699 Warszawa 

66 744,00 zł 

 
 
 

 
94,66 pkt 

13 3 

Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 39 B 

02 – 672 Warszawa 

141 754,93 zł 

 
 
 
 

100 pkt 

14 8 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

 

163 030,49 zł 

 

 
 
 
 
 
 

100 pkt 

15 

5 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40 – 431 Katowice 

 

3 834,00 zł 

 
 
 

99,38 pkt 

8 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

 

3 810,24 zł 

 
 
 
 
 
 
 

100 pkt 

16 1 

LEK S.A. 

ul. Podlipie 16 

95 – 010 Stryków 

 

226 800,00 zł 

 
 
 

100 pkt 



 

 

16 

4 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 

02 – 305 Warszawa 

 

231 465,60 zł 
 

97,98 pkt 

5 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40 – 431 Katowice 

 

239 902,56 zł 

 
 
 
 

94,54 pkt 

7 

Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145 

02 – 715 Warszawa 

 

257 865,12 zł 
 

87,95 pkt 

11 

Komtur Polska Sp. z o. o.  

Plac Farmacji 1 

 02-699 Warszawa 

248 151,60 zł 

 
 
 
 

91,40 pkt 

17 8 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

50 925,02 zł 

 
 
 
 

 
 
 

100 pkt 

18 

7 

Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145 

02 – 715 Warszawa 

 

41 731,20 zł 

 
 
 

86,96 pkt 

8 

Konsorcjum firm: 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

ul. Zbąszyńska 3 

91 – 342 Łódź 

 

36 288,00 zł 100 pkt 



 

 

19 9 

Konsorcjum firm: 

BAYER Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 158 

02 – 326 Wrocław 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54 – 613 Wrocław 

172 216,21 zł 100 pkt 

20 
BRAK OFERT 

 
 

7. Informacja o unieważnieniu postępowania. 
W ww. postępowaniu do zadania nr 20 nie złożono żadnej oferty. Z uwagi na powyższe postępowanie w 
zakresie zadania nr 20 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówieo 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843). 
 
Zamawiający odrzuca ofertę Farmacol Logistyka Sp. z o.o. Katowice w zadaniu  nr 7, 
Podstawą prawną  odrzucenia oferty jest art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówieo publicznych, 
który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3)”. 
Uzasadnienie faktyczne: Oferta zawiera wycenę produktu Biodribin inj. 1 mg/ml x 1 fiol. (10 ml), który 
jest roztworem do infuzji zamkniętym w fiolce (postad: fiolka). Zamawiający wymagał wyceny 
produktu CLADRIBINE w postaci tabletki, co podkreślił dodatkowo wymogiem zamieszczonym pod 
zad. nr 7 w formularzu asortymentowo – cenowym, w brzmieniu: „Uwaga. Prosimy podad cenę za 1 
tabletkę”. Wobec powyższego oferta wykonawcy Farmacol Logistyka Sp. z o.o. Katowice jest 
niezgodna z wymogami zawartymi w treści SIWZ. 

 
 

8. Informacja o terminie zawarcia umowy 
 

Umowy dla zad. nr 1-3, 6, 8-11, 13, 14, 17, 19 zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust 2 pkt. 1 ppkt a) 
oraz dla zad. nr 4, 5, 7, 12, 15, 16, 18 zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówieo 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.). 


